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LISTA DE DOCENTES HABILITADOS A EMITIR “CARTA DE CIENCIA”

(conforme item 2.2 e alinea “r”” do EDITAL N° 5, DE 03 DE OUTUBRO DE 2019)

Nome Docente

E-mail

Aiesca Oliveira Pellegrin

aiesca.pellegrin@embrapa.br

Alda Izabel de Souza

alda.izabel@ufms.br

Antonio Carlos Duenhas Monreal

antonio.monreal@ufms.br

Breno Fernandes Barreto Sampaio

breno.sampaio@ufms.br

Carlos Alberto do Nascimento Ramos

carlos.nascimento@ufms.br

Céssia Rejane Brito Leal

cassia.leal@ufms.br

Danilo Carloto Gomes

danilo.gomes@ufms.br

Eliane Vianna da Costa e Silva

eliane.silva@ufms.br

Eric Schmidt Rondon

eric.s.rondon@ufms.br

Eriklis Nogueira

eriklis.nogueira@embrapa.br

Fabiana de Andrade Melo Sterza

fabiana.sterza@gmail.com

Felipe Bisaggio Pereira

felipebisaggiop@hotmail.com

Fernando de Almeida Borges

fernando.borges@ufms.br

Fernando Paiva

fernando.paiva@ufms.br

Flabio Ribeiro de Araujo

flabio.araujo@embrapa.br

Gustavo Guerino Macedo

ggmacedo@gmail.com

Larissa Correa Hermeto

larissa.hermeto@ufms.br

Marcelo George Mungai Chacur

marcelo.chacur@uol.com.br

Maria Inés Lenz Souza

maria.souza@ufms.br

Mariana Isa Poci Palumbo

mariana.palumbo@ufms.br

Raquel Aparecida Sales da Cruz

raquel.asc@hotmail.com

Raquel Soares Juliano

raquel.juliano@embrapa.br

Renato Andreotti e Silva

renato.andreotti@embrapa.br

Ricardo Antonio Amaral de Lemos

ricardo.lemos@ufms.br

Thyara de Deco Souza e Aradjo

thyara.araujo@ufms.br

Veronica Jorge Babo Terra

vib@terra.com.br
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